

Sztum, dnia 14.12.2021 r.

IM.271.28.2021

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ (1)

Nazwa zadania: „**Budowa szybu windowego z dźwigiem osobowym przy budynku Urzędu Miasta i Gminy Sztum**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

W przedmiarze instalacje elektryczne w poz. 89.d.1.11.1 oraz 90.d.1.11.1 występują oprawy oświetleniowe, proszę o podanie parametrów opraw.

Odpowiedź nr 1

Parametry opraw podano w odpowiedzi nr 2.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, iż do wyceny należy przyjąć podane niżej ilości opraw wg schematów E-2, E-3, E-4, E-5:

- 9 szt opraw kanałowa typu ze źródłem typu LED o mocy 20W,
- 4 szt oprawa typu plafon ze źródłem typu LED o mocy 20W i czujnikiem ruchu,
- 4 szt oprawa awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego ze źródłem typu LED 2W.

Odpowiedź nr 2

10 szt. oprawa kanałowa ze źródłem typu LED mocy 20W IP44
7 szt. Oprawa plafon LED o mocy 20W IP20 z czujnikiem ruchu
5 szt. Oprawa awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego ze źródłem typu LED 2W
2 szt. Oprawa awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego ze źródłem typu LED 2W zewnętrzna

***Z-ca Burmistrza
Miasta i Gminy Sztum
Anna Zawadka***

Kierownik Zamawiającego

